1

  平成 28 年３月 31 日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

当社子会社である㈱ＪＰマテリアルと米国ＡＭＳＯＩＬ ＩＮＣ.との

基本合意書の期間延長に関するお知らせ

当社子会社ＪＰマテリアル（以下、「ＪＰマテリアル」といいます。）は、平成28年２月23日

付、及び平成28年３月30日付開示にてお知らせしましたとおり、米国ＡＭＳＯＩＬ ＩＮＣ.（以

下、「アムズオイル社」といいます。）との間で基本合意書を締結し、日本における総販売店に

関する業務提携に向けて３月末日を目処に協議を進め、本日までに正式合意契約を締結すること

としておりました。

このたび、正式合意契約に向け、基本合意書の有効期間を平成28年５月末日まで延長すること

についてアムズオイル社より申し出があり、本日開催の当社取締役会において決議いたしました

のでお知らせいたします。

以上